
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/373/2013 

RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, 

art. 236 ust. 1,3,4, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2014 w kwocie 108.144.786 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące – 91.394.786 zł,  

2) dochody majątkowe – 16.750.000 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują:  

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 680.000 zł,  

2) dochody z tytułu grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu drogowego ujawnione za pomocą 

urządzeń rejestrujących, w kwocie 480.000 zł,  

3) dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska, określone na podstawie ustawy Prawo ochrony 

środowiska, w kwocie 50.000 zł,  

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.400.000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2014 w kwocie 115.527.542 zł, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące – 81.171.234 zł,  

2) wydatki majątkowe – 34.356.308 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:  

1) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 670.000 zł,  

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł,  

3) wydatki  na zadania określone w art. 20 d pkt. 1-3 ustawy o drogach publicznych w kwocie 480.000 zł,  

4) wydatki związane z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w kwocie  50.000 zł,  

5) wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 

3.400.000 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 4738



 

 

 

 

6) odpis na rzecz Izb Rolniczych w kwocie 1.100 zł. 

3.  Ustala się wykaz zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

4.  Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w kwocie 200.000 zł,  

2) celowe w kwocie 750.000 zł, z przeznaczeniem na:  

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 220.000 zł,  

b) na zadania z zakresu oświaty w kwocie 530.000 zł. 

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 13.506.645 zł oraz rozchody w kwocie 6.123.889 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5.  

2.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.382.756 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z pożyczek i kredytów. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków wyodrębnia się:  

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami w kwocie 6.394.130 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i załącznikiem nr 7.  

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w kwocie 5.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

3. Dochody związane z realizacją zadań wynikających z zawartych porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 1.104.430 zł i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 

z zawartych porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 8.502.290 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowych zakładów budżetowych, w łącznej 

kwocie:  

1) przychody – 3.964.000 zł,  

2) koszty – 3.954.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się plan dochodów rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych dla jednostek 

budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, w łącznej kwocie:  

1) dochody – 275.330 zł,  

2) wydatki – 275.330 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Ustala się dotacje celowe i podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11.  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytu i pożyczek zaciąganych na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 3.000.000 zł,  

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  7.382.756 zł,  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.512.889 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Pruszcza Gdańskiego do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 3.000.000 zł,  

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości  7.382.756 zł,  

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 2.512.889 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4738



 

 

 

 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami,  

3) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych gminy uprawnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w planie finansowym w ramach rozdziału, między paragrafami, w zakresie grupy 

„wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań”,  

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pruszcz Gdański.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Stefan Skonieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4738



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4738



Załącznik Nr 1A do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4738



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 4738



Załącznik Nr 2A do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 

Wykaz zadań finansowanych w ramach wydatków majątkowych na rok 2014 

      

      

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 
Jednostka 
realizująca 

wydatki 
Plan 

 

1 2 3 4 5 

 
600   Transport i łączność 

Urząd 
Miasta 

16 959 250 

 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 160 250 

 

    

Rozbudowa istniejącego układu drogowego - wylot drogi wojewódzkiej 
nr 227 z Pruszcza Gdańskiego (program wieloletni , pomoc finansowa) 5 160 250 

 
  60016 Drogi publiczne gminne 11 799 000 

 
    

Ciąg pieszo-jezdny między ulicami Krótka, Chopina i Obrońców Poczty 
Polskiej (program wieloletni) 20 000 

 
    

Dokumentacja projektowa ul. Kochanowskiego w Pruszczu Gdańskim 
(program wieloletni) 120 000 

 
    

Dokumentacja projektowa ul. Olszewskiego w Pruszczu Gdańskim 
(program wieloletni) 220 000 

 
    Strzeleckiego - dokumentacja (program wieloletni) 175 000 

 
    Budowa ulicy Grota Roweckiego w Pruszczu Gdańskim  4 200 000 

 
    

Budowa ulicy Kossaka z włączeniem w drogę krajową nr 91(program 
wieloletni) 1 430 000 

 
    Bałtycka Strefa Inwestycyjna III (program wieloletni) 930 000 

 
    

Pozostałe inwestycje drogowe (11 Listopada, Broniewskiego, chodnik 
Sienkiewicza, droga dojazdowa do ul. Zastawnej 25-27, 
Kochanowskiego, Konwaliowa, Kopernika 8-10, parking Żwirki i Wigury, 
modernizacja mostku na przedłużeniu ulicy Mickiewicza, Sikorskiego, 
Skierki, Chochlika, Wybickiego, wymiana pokładów kładek dla pieszych, 
Wyspiańskiego 11-17, projekty) 4 704 000 

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 490 000 

 
  70001 Dotacja celowa dla Zakładu Nieruchomości Komunalnych na inwestycje 200 000 

 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 290 000 

 
    Targowisko miejskie - "Mój rynek" 500 000 

 
    Projekt modernizacji budynku Grunwaldzka 71B (program wieloletni) 220 000 

 
    Rewitalizacja budynku przy ul. Wojska Polskiego 44 (program wieloletni) 140 000 

 
    

Rozbudowa istniejącego układu drogowego - wylot drogi wojewódzkiej 
nr 227 z Pruszcza Gdańskiego (program wieloletni , pomoc finansowa) 150 000 

 
    Budynek Krótka 6 - dokumentacja 70 000 

 
    Projekt elelwacji budynku Kochanowskiego 8 10 000 

 
    Szatnie CKiS 200 000 

 
710   Działalność usługowa 50 000 

 
  71035 Cmentarze 50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 4738



 

 

 

 

 
    Inwestycje na cmentrzu komunalnym 50 000 

 
750   Administracja publiczna 146 000 

 
  75023 Urzędy gmin 106 000 

 
    Inwestycje Urzędu Miasta 106 000 

 
  75075 Promocja jednostek budżetowych 40 000 

 
    Witacze 40 000 

 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 620 

 
  75414 Obrona Cywilna 18 000 

 
    Wydatki inwestycyjne w OC 18 000 

 
  75416 Straż miejska 8 620 

 
    

Wydatki inwestycyjne SM 
Straż 

Miejska 
8 620 

 
801   Oświata i wychowanie 

Urząd 
Miasta 

11 097 200 

 
  80101 Szkoły podstawowe 11 054 700 

 
    

Kryta pływalnia wraz z infrastrukturą techniczno-sportową na terenie 
Zespołu Szkół nr 4, przy ul. Kasprowicza 16 w Pruszczu Gdańskim 
(program wieloletni) 9 250 000 

 
    Boisko ZS nr 2 800 000 

 
    

Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej w Pruszczu 
Gdańskim (program wieloletni) 1 000 000 

 
    Wydatki na zakupy inwestycyjne SP nr 3 4 700 

 
  80110 Gimnazja  

ZSO nr 1 

35 000 

 
    Inwestycje w ZSO nr 1 20 000 

 
    Centrala telefoniczna ZSO nr 1 15 000 

 
  80148 Stołówki szkolne 

ZS nr 4 
7 500 

 
    Wydatki na zakupy inwestycyjne 7 500 

 
852   Pomoc Społeczna 

MOPS 

4 000 

 
  85202 Domy pomocy społecznej 4 000 

 
    Wydatki na zakupy inwestycyjne 4 000 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Urząd 
Miasta 

3 412 238 

 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 923 000 

 
    Zbiornik retencyjny  ul. Podkomorzego (program wieloletni) 1 900 000 

 
    Wylot kanalizacji deszczowej Nowowiejskiego 23 000 

 
  90002 Gospodarka odpadami 231 238 

 
    

Budowa miejskiego punktu zbiórki odpadów problematycznych 
(program wieloletni) 192 738 

 
    Pozostałe wydatki inwestycyjne 38 500 

 
  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 228 000 

 
    Mała architektura na terenach zielonych (rzeźby) 28 000 

 
    Park Krainy Polodowcowej 1 200 000 

 
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000 

 
    Oświetlenie na terenie miasta 30 000 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000 

 
  92195 Pozostała działalność  180 000 

 
    Rozbudowa amfiteatru (program wieloletni) 180 000 

 
926   Kultura fizyczna i sport 991 000 

 
  92601 Obiekty sportowe 991 000 

 
    Teren sportowo - rekreacyjny "Komarowo" 991 000 

 
    Razem   34 356 308 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 4738



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

 Wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2014 

             
             

Lp. Nazwa Funduszu Nazwa realizowanego projektu Rozdział 

Wartość projektu ogółem 
finansowana w roku 2014 

Wydatki finansowane ze środków 
funduszy strukturalnych 

Wydatki stanowiące krajowy wkład 
publiczny 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Ogółem 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Ogółem 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Ogółem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2 
Środki Unii Europejskiej - 

COMENIUS 
" Zrównoważona mobilność: refleksje 

na dziś, lekcje na jutro" 
80120 19 484   19 484 19 484   19 484       

3 
Europejski Fundusz 

Rozwoju Regionalnego 

"Craftland-zachowanie dziedzictwa 
kulturowego Regionu Południowego 

Bałtyku" 
92195 204 919   204 919 174 181   174 181 30 738   30 738 

Razem 224 403 0 224 403 193 665 0 193 665 30 738 0 30 738 

             

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 4738



 

 

 

 
 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

  Przychody i rozchody budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański 

   na rok 2014 

    

    

Symbol Wyszczególnienie 

Plan 

Przychody Rozchody  

1 2 3 4 

  OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 13 506 645 6 123 889 

  
 

    

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 895 645   

  w tym: 
 

  

   - pożyczki 5 895 645   

   - kredyt 4 000 000   

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 611 000   

  
 

    

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   6 123 889 

  DOCHODY BUDŻETU 108 144 786   

  WYDATKI BUDŻETU   115 527 542 

  OGÓŁEM BUDŻET MIASTA 121 651 431 121 651 431 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 4738



 

 

 

 

    

    

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 4738



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 4738



 

 

 

 
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 4738



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 4738



 

 

 

 
 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

      

  

Dochody i wydatki na zadania wykonywane na 
mocy porozumień z organami administracji 

rządowej na rok 2014 
  

      

 
Dochody 

  

      

 

Dział Wyszczególnienie Plan  

 

 
710 Działalność usługowa 5 000 

 

 
    Dochody bieżące 5 000 

 

 
  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 5 000 

 

 
Razem 5 000 

 

      

      

      

 

Wydatki 
 

      

 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan  

 

 
710 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 5 000 

 

 
  71035 Cmentarze 5 000 

 

 
    Wydatki bieżące 5 000 

 

 
     - Wydatki jednostek budżetowych 5 000 

 

 
     * Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000 

 

 
Razem 5 000 

 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 4738



 

 

 

 
 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wynikających                            
z zawartych porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego na rok 2014 
 

    
w zł 

  
 

      
Plan  

 
Dział  Rozdz. Wyszczególnienie 

 
    

 
Wydatki 

Dochody 

 
        § 2310   § 2320 

 
1 2 3 4 5 6 

 
600   Transport i łączność 6 500 250   90 000 

 
    

 
  

 
  

 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 1 250 000 

 
  

 
    Wydatki bieżące: 1 250 000 

 
  

 
     - dotacje na zadania bieżące 1 250 000 

 
  

 
    

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 1 250 000 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 5 160 250 

 
  

 
    Wydatki inwestycyjne: 5 160 250 

 
  

 
     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 160 250 

 
  

 
    

 ' dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 5 160 250 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
  60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000   90 000 

 
    Wydatki bieżące: 90 000 

 
  

 
     - wydatki jednostek budżetowych 90 000 

 
  

 
     * wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000 

 
  

 
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000 

 
  

 
    Wydatki inwestycyjne: 150 000 

 
  

 
     - inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000 

 
  

 
    

 ' dotacje celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 150 000 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
    

 
  

 
  

 
801   Oświata i wychowanie 1 730 513 892 903   

 
  80101 Szkoły podstawowe 20 670 20 670   

 
    Wydatki bieżące: 20 670     

 
     - wydatki jednostek budżetowych 20 670 

 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 4738



 

 

 

 

 
     * wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 670 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 763 4 770   

 
    Wydatki bieżące: 25 763 

 
  

 
     - dotacje na zadania bieżące 25 763 

 
  

 
    

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 20 993 

 
  

 
    

 ' dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 4 770 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
  80104 Przedszkola 1 607 977 847 287   

 
    Wydatki bieżące: 1 607 977     

 
     - dotacje na zadania bieżące 1 607 977 

 
  

 
    

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego 760 690 

 
  

 
    

 ' dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 847 287 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
  80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 57 191 3 264   

 
    Wydatki bieżące: 57 191 

 
  

 
     - dotacje na zadania bieżące 57 191 

 
  

 
    

 ' dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 53 927 

 
  

 
    

 ' dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 264     

 
    

 
  

 
  

 
  80110 Gimnazja 16 912 16 912   

 
    Wydatki bieżące: 16 912 

 
  

 
     - wydatki jednostek budżetowych 16 912 

 
  

 
     * wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 912 

 
  

 
    

 
  

 
  

 
  80195 Pozostała działalność 2 000 

 
  

 
    Wydatki bieżące: 2 000 

 
  

 
     - dotacje na zadania bieżące 2 000 

 
  

 
    

 ' dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samozrądu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących  2 000     

 
    

 
  

 
  

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 121 527   121 527 

 
    

 
      

 
  92116 Biblioteki 121 527   121 527 

 
    Wydatki bieżące: 121 527 

 
  

 
     - dotacje na zadania bieżące 121 527 

 
  

 
     ' dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 121 527 

 
  

 
            

 
    Ogółem 8 502 290 892 903 211 527 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 4738



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 4738



 

 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych oraz dochodów rachunku 
dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty i wydatków nimi finansowanych na rok 2014 

       

 
        Plan 

 
L.p. Dział Rozdz. Wyszczególnienie Przychody/Dochody 

* 
Koszty/Wydatki* 

 
        

 
1   

Samorządowe zakłady 
budżetowe   3 964 000 3 954 000 

 
  700 Gospodarka mieszkaniowa 3 964 000 3 954 000 

 
    70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 3 964 000 3 954 000 

 
      

Zakład Nieruchomości 
Komunalnych 3 964 000 3 954 000 

 
2   Dochody jednostek budżetowych 275 330 275 330 

 
  801 Oświata i wychowanie 243 580 243 580 

 
    80101 Szkoły podstawowe 8 200 8 200 

 
      ZS Nr 2 5 100 5 100 

 
      SP Nr 3 500 500 

 
      ZS Nr 4 2 600 2 600 

 
    80104 Przedszkola 110 180 110 180 

 
      Przedszkole nr 3 110 180 110 180 

 
    80148 Stołówki szkolne 125 200 125 200 

 
      Przedszkole nr 3 125 200 125 200 

 
  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 31 750 31 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 4738



 

 

 

 

     85401 Świetlice szkolne 31 750 31 750 

 
      ZS Nr 2 13 100 13 100 

 
      SP Nr 3 9 000 9 000 

 
      ZS Nr 4 9 650 9 650 

 
      OGÓŁEM 4 239 330 4 229 330 

 
 * w odniesieniu do samorządowych zakładów budżetowych - przychody i koszty 

 

 
 * w odniesieniu do rachunku dochodów jednostek budżetowych - dochody i wydatki 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 4738



 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIX/373/2013 

Rady Miasta Pruszcz Gdański 

z dnia 18 grudnia 2013 r. 

 

 

Dotacje celowe i podmiotowe 

 

udzielone z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w roku 2014 

              

Lp. Jednostka 

Dotacje 

Dział Rozdział celowa podmiotowa 

Plan Zakres Plan  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 Zakłady budżetowe 200 000 x x x x 

   - Zakład Nieruchomości Komunalnych  200 000 

modernizacja 
mieszkaniowego 
zasobu komunalnego x 700 70001 

2 Instytucje Kultury x x 3 418 300 x x 

  

 - Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu                                              
Gdańskim x x 2 917 000 921 92109 

  

 - Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna w Pruszczu Gdańskim 

x x 501 300 921 92116 

3 Jednostki samorządu terytorialnego 7 397 860 x x 600 60004 

  Lokalny transport zbiorowy 1 250 000 x x 600 60004 

   - Gmina Miasta Gdańska 1 250 000 
 lokalny transport 
zbiorowy x 600 60004 

  Drogi publiczne wojewódzkie 5 160 250 x x 600 60013 

  
 - Samorząd Województwa 
Pomorskiego 5 160 250 

rozbudowa istniejącego 
układu drogowego - 
wylot drogi 
wojewódzkiej nr 227 z 
Pruszcza Gdańskiego x 600 60013 

  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 150 000 x x 700 70005 

  
 - Samorząd Województwa 
Pomorskiego 150 000 

rozbudowa istniejącego 
układu drogowego - 
wylot drogi 
wojewódzkiej nr 227 z 
Pruszcza Gdańskiego x 700 70005 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 20 993 x x 801 80103 

   - Gmina Miasta Gdańska 20 993 

dzieci uczęszczające 
do oddziałów 
przedszkolnych w 
niepublicznej szkole 
podstawowej w 
Gdańsku x 801 80103 

  Przedszkola 760 690 x x 801 80104 

   - Gmina Pruszcz Gdański 697 082 

dzieci uczęszczające 
do niepublicznych 
przedszkoli  w Gminie 
Pruszcz Gdański x 801 80104 

   - Gmina Miasta Gdańska 49 946 

dzieci uczęszczające 
do niepublicznych 
przedszkoli  w Gdańsku x 801 80104 

   - Gmina Kolbudy 13 662 

dzieci uczęszczające 
do niepublicznych 
przedszkoli  w 
Kolbudach x 801 80104 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 4738



 

 

 

 

  Inne formy wychowania przedszkolnego 53 927 x x 801 80106 

   - Gmina Pruszcz Gdański 18 589 

dzieci uczęszczające 
do punktów 
przedszkolnych  w 
Gminie Pruszcz 
Gdański x 801 80106 

   - Gmina Miasta Gdańska 18 610 

dzieci uczęszczające 
do punktów 
przedszkolnych  w 
Gdańsku x 801 80106 

   - Gmina Kolbudy 3 491 

dzieci uczęszczające 
do punktów 
przedszkolnych  w 
Kolbudach x 801 80106 

   - Gmina Cedry Wielkie 3 120 

dzieci uczęszczające 
do punktów 
przedszkolnych  w 
Cedrach Wielkich x 801 80106 

   - Gmina Sopot 10 117 

dzieci uczęszczające 
do punktów 
przedszkolnych  w 
Sopocie x 801 80106 

  Pozostała działalność w oświacie 2 000 x x 801 80195 

   - Powiat Gdański 2 000 

współpraca przy 
realizacji programu 
"Wspieranie uczniów 
szczególnie 
uzdolnionych w 
zakresie matematyki, 
fizyki i informatyki" x 801 80195 

  

Razem dotacje celowe dla jednostek  
sektora finansów publicznych 7 597 860 x x x x 

II DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 Szkoły podstawowe x x 1 379 298 801 80101 

  
 - Katolicka Szkoła Niepubliczna 
im.Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 1 379 298 801 80101 

2 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych x x 35 308 801 80103 

  
 - Katolicka Szkoła Niepubliczna 
im.Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 35 308 801 80103 

3 Przedszkola  x x 5 340 699 801 80104 

  
 - Przedszkole Prywatne "Promyczek"        
w Pruszczu Gdańskim x x 183 213 801 80104 

  
 - Przedszkole Niepubliczne "Bajeczka"   
w Pruszczu Gdańskim x x 829 845 801 80104 

  

 - Przedszkole 
Niepubliczne"Jedyneczka"   w Pruszczu 
Gdańskim x x 1 008 177 801 80104 

  

 - Przedszkole Niepubliczne im. 
Janusza Korczaka w Pruszczu 
Gdańskim x x 1 065 755 801 80104 

  
 - Przedszkole Niepubliczne 
"Czwóreczka"  w Pruszczu Gdańskim x x 1 092 514 801 80104 

  
 - Przedszkole Niepubliczne 
"Bursztynek"  w Pruszczu Gdańskim x x 700 518 801 80104 

  
 - Przedszkole Niepubliczne "Nad 
Rzeczką"  w Pruszczu Gdańskim x x 460 677 801 80104 

4 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego x x 303 334 801 80106 

  
 - Integracyjny Punkt Przedszkolny 
"Tuptusie" x x 303 334 801 80106 

5 
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka x x 190 730 854 85404 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 4738



 

 

 

 

  

 - Przedszkole 
Niepubliczne"Jedyneczka"   w Pruszczu 
Gdańskim x x 42 384 854 85404 

  
 - Przedszkole Niepubliczne "Bajeczka"   
w Pruszczu Gdańskim x x 12 716 854 85404 

  

 - Przedszkole Niepubliczne im. 
Janusza Korczaka w Pruszczu 
Gdańskim x x 33 907 854 85404 

  
 - Przedszkole Niepubliczne 
"Czwóreczka" w Pruszczu Gdańskim x x 59 338 854 85404 

  
 - Przedszkole Niepubliczne "Nad 
rzeczką" w Pruszczu Gdańskim x x 12 716 854 85404 

  
 - Przedszkole Niepubliczne 
"Promyczek" w Pruszczu Gdańskim x x 8 477 854 85404 

  
 - Integracyjny Punkt Przedszkolny 
"Tuptusie"     21 192 854 85404 

6 Gimnazja x x 272 700 801 80110 

  
 - Katolicka Szkoła Niepubliczna 
im.Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim x x 272 700 801 80110 

7 

Razem dotacje celowe dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 1 327 700 x x x x 

  

x 

120 000 

realizacja programu 
profilaktyki i 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych 

x 

851 85154 

  

x 

362 400 

prowadzenie 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla osób 
z zaburzeniami 
psychicznymi  

x 

852 85203 

  

x 

114 500 

świadczenie 
specjalistycznych usług 
opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania 
dla osób z 
zaburzeniami 
psychicznymi 
dostosowanych do 
szczególnych potrzeb 
wynikających z rodzaju 
schorzenia 

x 

852 85228 

  x 190 800 
opieka nad dziećmi do 
lat 3 

x 
853 85305 

  
x 

20 000 

organizacja 
wypoczynku zimowego 
i letniego dzieci i 
młodzieży szkolnej 

x 

854 85412 

  x 5 000 
usuwanie wyrobów 
zawierających azbest 

x 
900 90019 

  
x 

50 000 

prace remontowo 
konserwatorskie 
obiektów zabytkowych 

x 

921 92120 

  x 465 000 
organizacja zajęć 
sportowo rekreacyjnych 

x 
926 92605 

  OGÓŁEM 8 925 560 x 10 940 369 x x 

 

Dotacje celowe i podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w roku 2014. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 4738


		2013-12-30T11:12:15+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




